
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

 

 

Kielce, 22.07.2022r.  

Nr postępowania 15/TP/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy od 49 kWp do 50 kWp na dachu hali magazynowo–warsztatowej” prowadzonym         

w trybie podstawowym na podstawie art. 222 pkt 5 ustawy1, przekazuję następujące informacje. 

Do 22 lipca br. do godziny 10:00 wpłynęła oferta od następującego Wykonawcy: 
 

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy  

 

Cena ofertowa brutto 

 

1.  
EL-SUN Grzegorz Luśtan 

Czarnochowice 288, 32-020 Wieliczka 

NIP:8631703399 

232 897,45 zł 

2. 

Lerta Poland Sp. z o.o. Lider Konsorcjum w konsorcjum 

z Lerta S.A. 

ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 

NIP:9721315454 

233 500,00 zł 

3. 
SJ Serwis Sebastian Jaworski 

ul. Orkana 5/22, 25-548 Kielce 

NIP:9591354986 

188 818,78 zł 

4. 
Energetyka Solarna Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11, 47-400 Racibórz 

NIP: 9591354986 

254 846,90 zł 

5. 
Elektro Masters Sp. z o.o. S.K 

Ul. Skowrowia 3E/2, 30-650 Kraków 

NIP:6793143498 

294 999,00 zł 

6. 
EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 

NIP:9591354986 

 

 

233 577,00 zł 

 

 

                                                                                      Renata Gruszczyńska        

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

  (dokument podpisany elektronicznie)  

                                                           
1 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 


